
 

 

 

Zarządzenie 1946/PMS/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 28 września 2005r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia losowania numerów 

nowowybudowanych lokali  socjalnych  na osiedlu �Blachownia� wśród osób 

uprawnionych do oddania w najem lokali socjalnych znajdujących się na liście 

zatwierdzonej Zarządzeniem Prezydenta Miasta nr  1946/PMS/05 z dnia 28 

września 2005r. 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
216 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568  z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203 / zarządzam co następuje: 
 

    § 1 

Powołuję Komisję, do przeprowadzenia losowania numerów nowowybudowanych lokali  
socjalnych  na osiedlu �Blachownia� wśród osób uprawnionych do oddania w najem lokali 
socjalnych znajdujących się na liście zatwierdzonej Zarządzeniem Prezydenta Miasta nr 
1945/PMS/05 z dnia 28 września 2005r. w następującym składzie: 
  
              1. Grzegorz Chudomięt   - przewodniczący  
              2. Alicja Hepper               - członek 
              3. Wanda Piątek               - członek    
              4. Celina Stremler            - członek  
              5. Konrad Kucz                - członek 

 

       § 2 

 

Jako obserwator z ramienia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle � Piotr Pietrzyk. 
         

    § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 
 
 
 
 



 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej,  
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 


